
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 октября 2015 г. № 529 

г. Улан-Удэ 

О присвоении классных чинов государственного советника 
Республики Бурятия 2 и 3 класса государственным гражданским 

служащим в Министерстве культуры Республики Бурятия 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить классные чины государственным гражданским служа-
щим, замещающим должности государственной гражданской службы Рес-
публики Бурятия в Министерстве культуры Республики Бурятия: 

государственного советника Республики Бурятия 2 класса: 

Эрдыниеву - заместителю председателя Комитета эконо-
Евгению Вячеславовичу мики и организационного обеспечения -

начальнику отдела бюджетного планирова-
ния и целевых программ Министерства 
культуры Республики Бурятия 



государственного советника Республики Бурятия 3 класса: 

Бугдаевой 
Ольге Базаровне 

консультанту отдела бухгалтерского и орга-
низационного обеспечения Комитета эконо-
мики и организационного обеспечения Ми-
нистерства культуры Республики Бурятия 

Шараповой 
Светлане Николаевне 

консультанту отдела бюджетного планиро-
вания и целевых программ Комитета эконо-
мики и организационного обеспечения Ми-
нистерства культуры Республики Бурятия 

Добрынину 
Даниилу Сергеевичу 

главному специалисту-эксперту отдела му-
зейного, библиотечного дела и народных 
художественных промыслов Комитета куль-
туры и искусств Министерства культуры 
Республики Бурятия 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством культуры 
тел. 21-23-90 
бц3 


